ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT
Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 02/2020

EDITAL COMPLEMENTAR N. 02/2020

A Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’ Oeste - MT e a

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Simplificado nº. 02/2020, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO, o encerramento do período geral de inscrições do Processo

Seletivo Simplificado n. 02/2020, da Prefeitura Municipal de Figueiropólis D’ Oeste –

MT

RESOLVEM:

1º - Em atendimento ao Cronograma do Processo Seletivo Simplificado n. 02/2020,

item 4, da Prefeitura Municipal de Figueiropólis D’ Oeste - MT, DIVULGAR a lista com

os nomes dos candidatos devidamente inscritos conforme ANEXO I - RELAÇÃO DOS

CANDIDATOS INSCRITOS deste Edital.

2º - Não houveram vagas disponibilizadas a PNE – Portadores de Necessidades

Especiais neste processo.

3º - Este Edital Complementar e seu anexo ficará à disposição na Secretaria de

Assistência Social e no endereço eletrônico: –:

http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/, a partir da data.

 Figueirópolis D’ Oeste – MT, 10 de agosto de 2020.

----------------------------------------------                       -------------------------------------------------

EDUARDO FLAUSINO VILELA                            ROSANE ANTUNES DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL                            PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

---------------------------------------                      ----------------------------------------------------------------

FERNANDA ALVES GARCIA                      SANDRA FERNANDES DA CUNHA REZENDE

          SECRETÁRIO                                                                    MEMBRO

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT
Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 01/2020

EDITAL COMPLEMENTAR N. 02/2020

ANEXO I

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

Cargo: ORIENTADOR SOCIAL

QTDE Nº

INSCR

NOME

CANDIDATO

RG

CANDIDATO

DATA DE

NASCIMENTO

PNE VALOR

INSCR

1 12 Ana Paula

Barbosa de

Oliveira Silva

2245375-0

05/04/1993

NÃO

INSENTO

2 08 Banyson de

Souza Alves

 10/11/1990 NÃO INSENTO

3

04

Edivaldo Ribeiro

da Rocha

6897835-1

28/03/1980

NÃO

INSENTO

4

09

Elaine Coluna de

Carvalho

2251182-2

27/04/1994

NÃO

INSENTO

5 06 Gécica de Souza

Cardoso

16020345 07/09/1991 NÃO INSENTO

6

03

Hanna do

Nascimento

Freitas

2265070-9

13/07/200

NÃO

INSENTO

7 05 Janete Maria de

Jesus

15351238 26/05/1981 NÃO INSENTO

8 01 Janilda Vieira

Silva

2492896-8 15/07/1992 NÃO INSENTO

9

10

Lorrayne Thayna

Macedo Ribeiro

1855959-0

24/02/1994

NÃO

INSENTO

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT
Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

10

02

Maria Isânia

Bezerra Oliveira

2192930-0

29/08/1991

NÃO

INSENTO

11

11

Michelli Calbo de

Oliveira Araujo

2245071-8

17/07/1998

NÃO

INSENTO

12

07

Neuza Pereira de

Oliveira

00000997561

06/11/1984

NÃO

INSENTO

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br